                                                                                                                   ОТЧЕТ
МУК «СУДОВЕРФСКИЙ КДК»
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов                                                                             
 за 2024 год   
Основные виды деятельности муниципального учреждения:
	№ п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1.
	90.04.3
	Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, 
домов народного творчества

	2.
	91.01
	Деятельность библиотек и архивов

	3.
	59.14
	Деятельность в области демонстрации кинофильмов

	4.
	93.29.2
	Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев

	5.
	85.41
	Образование дополнительное детей и взрослых


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
Раздел 1.
	Наименование муниципальной услуги
	«Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ83

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	91

	Категория потребителей муниципальной услуги
	Физические лица



Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое
 (возможное)
 значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	910100О.99.0.ББ83АА00000
	С учетом всех форм
	В стационарных условиях

	Динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по 
сравнению с предыдущим годом
	 процент
	       8
	[bookmark: _GoBack]8
	10%
	0
	


Показатель объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	910100О.99.0.ББ83АА00000
	С учетом всех форм
	В стационарных условиях
	Количество посещений 
	единица
	22 500
	    23 810
	10%
	0
	



Раздел 2
	Наименование муниципальной услуги
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» 

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ78

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	93.29.9

	Категория потребителей муниципальной услуги
	Физические лица



1)Показатели качества  муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание 
муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	949916О.99.0.ББ78АА00000

	С учетом всех форм
	В стационарных условиях
	Доля мероприятий для детей и юношества от общего количества  мероприятий
	процент
	50
	50
	10%
	0
	





2)Показатели объема  муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия     (формы)
оказания муниципальной услуги 
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	949916О.99.0.ББ78АА00000

	С учетом всех форм
	В стационарных условиях
	Количество клубных формирований
	 единица
	35
	35
	10%
	0
	



Часть 2. Сведения  о выполняемых работах
Раздел 1
	Наименование работы
	«Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» 

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0085

	ОКВЭД работы по базовому (отраслевому) перечню
	9101; 9004;9329;9102;90043

	Категория потребителей работы
	Физические лица; юридические лица 


1)Показатели качества  работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	900310.Р.76.1.00850059001
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	Количество участников 
	человек
	26 847
	27 259
	10%
	0

	






2)Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Утверждено в муниципальном задании

	 Исполнено
на отчетную дату


	Допустимое (возможное)
отклонение
	Отклонение,
превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	900310.Р.76.1.00850059001
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	
	Количество проведенных мероприятий

	единица
	      353
	     480

	10%
	25%
	

	

УТВЕРЖДАЮ
директор МУК «Судоверфский КДК»


_____________  Е.П. Ланцева


МП                " 10  " января   2025 г.


	

         СОГЛАСОВАНО
  Начальник управления по культуре,
 молодежи и спорту администрации       
   Рыбинского муниципального района _____________ Е.С. Силкина


  "10 " января 2025 г.






















